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GRUPA KOMPETENCIJI KOMPETENCJE OBJETE STANDARDEM ECCC

1. Rodzajei
przechowywanie zdjec¢

2. Obrobka zdjec

3. Prezentacja zdjec

4. Handel i wykorzystanie
zdjed

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9.
3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
4.1
4.2.
4.3.

Pobieranie zdje¢ z aparatu cyfrowego
Skanowanie negatywow

Rodzaje i formaty zapisu zdjec cyfrowych (RAV, JPEG, inne)
Przegladarki plikow, programy do katalogowania
Przechowywanie plikow ze zdjeciami
Zarzgdzanie galeriami zdjec
Kadrowanie i skalowanie obrazéw
Selekcje, korekta kolorow

Konwersja i modele koloréw

Praca na warstwach

Maski - techniki maskowania

Kolaze i maski warstw

Efekty gtebi ostrosci

Filtry i ich zastosowanie

Zdjecia panoramiczne
Przygotowanie zdje¢ do wydruku
Prezentacja zdje¢ w sieci

Fotogalerie internetowe

Portfolio

Podpisywanie zdje¢, znaki wodne
Kupno i sprzedaz zdjec w sieci
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